
C O M U N E   D I   P E T R I A N O
(Provincia di Pesaro e Urbino)

 

           

ORIGINALE

Registro Generale n. 4

 DECRETI DEL SINDACO

N. 4 DEL 25-07-2023

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI  IL SABATO MATTINA NEL 
MESE DI  AGOSTO 2023  COMPRESO LUNEDI 14 AGOSTO 2023

� Visto il D. Lgs 30/03/2001, n. 165;
� Visto il D. Lgs. 08.04.2003 n. 66;
� Visto l’art. 50 del D: Lgs n. 267/00;
� Visti i CCNL Regioni – Autonomie Locali in materia;
� Visto il decreto del Sindaco pro-tempore n. 3 del 01-07-2015 relativo all’articolazione 

dell’orario di lavoro e di apertura al pubblico del Settore Servizi amministrativi e 
sociali;

� Visto ancora il decreto del Sindaco pro-tempore n. 4-2018 adottato per l’anno 2018 e 
concernente l’oggetto;

� Ritenuto ora opportuno modificare parzialmente l’orario di apertura al pubblico nel 
periodo estivo, più precisamente nel mese di agosto, considerato che l’esigenza di tale 
apertura diminuisce sensibilmente nel periodo in questione;

� Evidenziata l’adesione del personale al presente provvedimento,

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente approvati e riportati:

1- Di disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali per lunedì  14 agosto e  il  
sabato mattina per tutto il mese di agosto 2023 ;



 

2- Di fare salva la  disciplina circa la pronta disponibilità per i servizi interessati;

3- Di demandare alle competenze del Responsabile del settore di riferimento la 
concessione delle ferie ovvero la definizione delle modalità per l’eventuale recupero 
del debito orario da parte del dipendente interessato nel rispetto della normativa 
vigente;

4- Di portare a conoscenza dei cittadini il presente decreto mediante affissione all’Albo 
Pretorio on line e pubblicazione sul sito internet del Comune.



 

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO 
Davide Fabbrizioli


